

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Боровичский комбинат огнеупоров"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	65	65	0	31	27	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	39	34	7	0	0	0
из них женщин	33	33	0	25	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех № 4 по производству огнеупоров																						
	<i>Помольно-формовочный участок. Участок пластичного прессования</i>																						
7774A	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

7774-1A (7774A)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7774-2A (7774A)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7774-3A (7774A)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7774-4A (7774A)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7774-5A (7774A)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7774-6A (7774A)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7774-7A (7774A)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7774-8A (7774A)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (на пластичном прессовании), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Помольно-формовочный участок. Помольно-формовочный участок - полусухое прессование																						
8427	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий (пресс 4 КФ-200), 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Электро-энергоремонтная служба																						
8444	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, оснащенного аспирационными системами, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	Цех по производству огнеупорных шамотных гранулированных порошков																						
	Участок по производству пропантов. Участок сушки, обжига и рассева пропантов. Ремонтно-механическая служба																						
8419	Слесарь-сантехник, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по производству пропантов. Участок сушки, обжига и рассева пропантов. Электро-ремонтная служба																						
8451A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помольного оборудования (дежурный), 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8451-1A (8451A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помольного оборудования (дежурный), 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по производству пропантов. Руководители, специалисты и служащие. ОШГП-2																						
8373	Начальник участка ОШГП-2-заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8446	Инженер-технолог участка № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общецеховой обслуживающий персонал. Отгрузка пропантов																						
8452	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (бригадир погрузки), 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общецеховые руководители, специалисты и служащие																						
8456	Старший мастер энергоучастка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8455	Мастер по ремонту и обслуживанию оборудования компрессорных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная заводская лаборатория																						

	Центральная заводская лаборатория и испытательная лаборатория. Физико-химическая группа ЦЗЛ и ИЛ. Лаборатория рентгеноспектрального анализа																						
7982А	Лаборант рентгеноспектрального анализа, 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7982-1А (7982А)	Лаборант рентгеноспектрального анализа, 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная заводская лаборатория и испытательная лаборатория. Руководители, специалисты и служащие ЦЗЛ и ИЛ. Физико-химическая группа ЦЗЛ и ИЛ																						
6666	Инженер-рентгенолог рентгеноспектрального анализа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7970	Инженер-рентгенолог рентгеноспектрального анализа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Железнодорожный цех																						
	Служба пути																						
4537А	Монтер пути, 2 разряд	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4537-1А (4537А)	Монтер пути, 2 разряд	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4537-2А (4537А)	Монтер пути, 2 разряд	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4537-3А (4537А)	Монтер пути, 2 разряд	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4537-4А (4537А)	Монтер пути, 2 разряд	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4537-5А (4537А)	Монтер пути, 2 разряд	2	-	-	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механизированные погрузо-разгрузочные работы																						
8374	Машинист экскаватора (с емкостью ковша от 0,4 м3 до 2,5 м3), 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление																						
	Служба директора по персоналу и социальным вопросам. Отдел кадров и социального развития. Отдел социального развития																						
8405	Специалист по связям с общественностью в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Служба директора по капитальному строительству. Отдел капитального строительства и ремонта																						
8414	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8415A	Инженер по комплектации оборудования и строительных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8415-1A (8415A)	Инженер по комплектации оборудования и строительных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общекорпоративная служба. Отдел обеспечения безопасности. Группа по защите коммерческой тайны и мобилизационной подготовке																						
8402	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный цех																						
	Колонна № 1. Водители автомобилей. Повременщики																						
8395	Водитель автомобиля-самосвал (г/п 5,01-7 т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8426	Водитель автомобиля-металловоз (г/п 10,01-20 т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7915	Водитель автомобиля-автовышка КамАЗ 43253 5328 МН АГП-29РТ (г/п 4т)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Колонна № 1. Водители автомобилей. Автобусы																						
7885A	Водитель автомобиля-автобус-КАВЗ 4238-41 (длина 10м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7885-1A (7885A)	Водитель автомобиля-автобус-КАВЗ 4238-41 (длина 10м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Колонна № 1. Водители автомобилей. Непромышленная группа																						
8421	Водитель автомобиля-фургон (г/п 0,6-1,5 т), обслуживание профилактория и ФОК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Колонна № 1. Дорожно-строительная техника																						
8424	Машинист автогрейдера, 6 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8431	Машинист экскаватора (с емкостью ковша свыше 0,4 м3 до 1,25 м3), 6 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8433	Машинист экскаватора (с емкостью ковша от 0,15 м3 до 0,4 м3), 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Колонна № 2. Водители автомобилей. Водители-повременищики																						
8439	Водитель автомобиля-автобус вахтовый (длина свыше 9,5 м до 11 м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности																						
	Охрана. Контрольно-пропускная группа																						
8371	Контролер контрольно-пропускной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пост № 2																						
8372-1	Контролер контрольно-пропускной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	пост "Металлосклад"																						
8372-2	Контролер контрольно-пропускной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Здание АБК																						
8372-3	Контролер контрольно-пропускной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергетический цех																						
	Локальные очистные сооружения																						
7847А	Аппаратчик очистки сточных вод, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7847-1А (7847А)	Аппаратчик очистки сточных вод, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7847-2А (7847А)	Аппаратчик очистки сточных вод, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7849	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех мелкосерийного производства огнеупорных изделий																						
	Ремонтно-механическая и электроремонтная служба																						
3457А	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, ремонте помольного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3457-1A (3457A)	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, ремонте помольного, дробильного и пресси-формовочного оборудования, 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Карьер "Окладнево"																						
	<i>Участок Окладнево. Рабочие горной группы. Отгрузка каолина</i>																						
8443	Машинист экскаватора дизельного (емкость ковша до 2,5 м3), 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Руководители, специалисты и служащие. Общецеховой персонал карьера</i>																						
8423	Начальник карьера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8442	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству огнеупоров сталеразливочного припаса																						
	<i>Участок по производству огнеупоров. Технологический текущий контроль производства</i>																						
1138	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1138-1	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажный ремонтный цех																						
	<i>Монтажная группа. Вспомогательный персонал</i>																						
8430	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководители, специалисты и служащие</i>																						
8436	Мастер по ремонту оборудования огнеупорных цехов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок связи																						
	<i>Руководители, специалисты и служащие</i>																						
8437	Ведущий инженер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																						
	<i>Руководители, специалисты и служащие</i>																						

8370	Инженер по разработке схем погрузки вагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физкультурно-оздоровительный комплекс "Металлург"																							
	<i>Руководители, специалисты и служащие</i>																							
8369	Заведующий сектором по работе среди детей и подростков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сакулин Андрей Вячеславович

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Орлов Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по экономике

(должность)

(подпись)

Вихров Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Осадчук Владимир Дмитриевич

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Орлов Максим Валерьевич

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Новиков Николай Александрович

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Заместитель руководителя службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Степанов Владимир Николаевич

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2654

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Красносельский Александр Борисович

(Ф.И.О.)

29.09.2020

(дата)